

A B Capital ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 07 88 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Aage Graff Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A B Capital ApS
c/o Martinsen Aarhus
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 07 88 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aage Graff Kristensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Blåhøj Holding ApS

Associeret virksomhed

TJAB A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i TJAB A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.750 mod 451.947 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.251	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	305.251	456.200
Andre finansielle indtægter	168	2.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.415	-2.386
Resultat før skat	296.753	450.567
2 Skat af årets resultat	1.997	1.380
Årets resultat	298.750	451.947
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.251	-1.168.799
Udbytte for regnskabsåret	0	1.623.500
Disponeret fra overført resultat	-6.501	-2.754
Disponeret i alt	298.750	451.947

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Kapitalandel i associeret virksomhed		3.407.137	3.101.886
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.407.137</u>	<u>3.101.886</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.407.137</u>	<u>3.101.886</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.625.000
Udskidte skatteaktiver		4.741	4.741
Tilgodehavende selskabsskat		1.997	1.380
Tilgodehavender i alt		<u>6.738</u>	<u>1.631.121</u>
Likvide beholdninger		<u>56.612</u>	<u>60.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.350</u>	<u>1.691.825</u>
Aktiver i alt		<u>3.470.487</u>	<u>4.793.711</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.294.637	2.989.386
6	Overført resultat	-6.426	75
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.623.500
	Egenkapital i alt	<u>3.413.211</u>	<u>4.737.961</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.275	50.750
	Anden gæld	5.001	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.276</u>	<u>55.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.276</u>	<u>55.750</u>
	Passiver i alt	<u>3.470.487</u>	<u>4.793.711</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	2.405	2.376		
Andre renteomkostninger	10	10		
	2.415	2.386		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.997	-1.380		
	-1.997	-1.380		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	112.500	112.500		
Kostpris ultimo	112.500	112.500		
Opskrivninger primo	2.989.386	4.158.186		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	305.251	456.200		
Udbytte	0	-1.625.000		
Opskrivninger ultimo	3.294.637	2.989.386		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.407.137	3.101.886		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A B Capital ApS
TJAB A/S, Ikast-Brande	50 %	6.814.273	610.509	3.407.137
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			2.989.386	4.158.185
Resultatandel			305.251	-1.168.799
			3.294.637	2.989.386

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	75	2.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.501</u>	<u>-2.754</u>
	<u>-6.426</u>	<u>75</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.623.500	1.925.000
Udloddet udbytte	-1.623.500	-1.925.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.623.500</u>
	<u>0</u>	<u>1.623.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blåhøj Holding ApS, CVR-nr. 25072170 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.